TOTAL 35,878,520.80$                 53,933,448.08$                         

COSTO MÍNIMO COSTO MÁXIMO

Importe con letra antes de I.V.A.: Cincuenta y tres millones novecientos treinta y tres mil cuatrocientos cuarenta y ocho pesos 

08/100 MN 

Subtotal de la propuesta económica antes de IVA: $53,933,448.08 (Cincuenta y tres millones novecientos treinta y tres mil cuatrocientos 

cuarenta y ocho pesos 08/100 MN)  

Notas: 
- Iron Mountain México S. de R.L. de C.V. deberá requisitar este formato con independencia del requerido en la Plataforma, por lo que 

deberá verificar que los montos máximos propuestos (antes de IVA), sean iguales, ya que en caso de discrepancia entre uno y el otro,